
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

( перше пленарне засідання ) 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від   8 грудня  2025 року                                                                № 3098  

 

 

Про взяття на облік безхазяйного  майна 

на території   Скалатської міської ради 

 

 
           Заслухавши інформацію  головного спеціаліста відділу земельних відносин та 

комунальної власності про перебування на території Скалатської міської ради безхазяйного  

майна , а саме  будинків в с.Хоптянка , керуючись ч »б»,п.п. 9,10 ст 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» ,ст.335 Цивільного кодексу України ,   Скалатська міська 

рада 

                                                      

                                                             ВИРІШИЛА: 

  
1.Взяти на облік Скалатської міської ради безхазяйне  майно, а саме: 

- житловий будинок в с.Хоптянка ,Тернопільського р-ну,Тернопільської обл. вул.Миру,36,   

як безхазяйне майно. 

- житловий будинок в с.Хоптянка ,Тернопільського р-ну,Тернопільської обл. вул.Миру,2 ,   

як безхазяйне майно. 

2.Скалатській міській раді: 

--розмістити інформацію про взяття на облік безхазяйного майна у засобах масової 

інформації та на сайті міської ради.  

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на  постійно діючу комісію ради з питань 

планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Петро САВОНЧАК   
 


